
Hodnocení prezentací o elektrárnách 

 

Milí deváťáci, děkuji za odevzdané dobré a velmi dobré prezentace a těm z vás, kteří hodnotili, díky za 

hodnocení. Bylo velmi zajímavé, dokonce se stalo, že jeden text dostal jak 1 bod, tak 10 bodů  

Níže uvedené tabulky obsahují vaše hodnocení. Všechna vaše hodnocení jsou zprůměrována a 

zaokrouhlena na 2 desetinná místa.  Vítězným skupinám gratuluji (na prvních dvou místech figurují skupiny 

1 a 3 z 9.B, celkovým vítězem je skupina 1 z 9.B), poražené skupiny nemáme   

Takže podle vašeho hodnocení zvítězili Lucie Čermáková, Pavel Hájek, Adam Hronovský a Monika 

Navrkalová – výborná práce! 

  

Hodnocení prezentací 
Prezentace 

  Obsah Provedení Celkem Pořadí 

9B-1 8,83 8,56 17,39 1. 

9B-3 8,47 8,80 17,27 2. 

9B-2 8,32 8,70 17,02 3. 

9B-7 8,05 8,60 16,65 4. 

9A-6 8,20 8,33 16,53 5. 

9A-2 7,94 8,26 16,20 6. 

9A-3 8,05 7,90 15,95 7. 

9B-4 8,11 7,74 15,85 8. 

9B-6 7,80 7,95 15,75 9. 

9A-4 7,85 7,81 15,66 10. 

9A-1 7,40 8,19 15,59 11. 

9B-5 7,15 6,90 14,05 12. 

9A-5 7,09 6,87 13,96 13. 

9A-7 7,10 6,81 13,91 14. 
 

 

  



Hodnocení textů 
Text 

  Obsah Srozumitelnost Celkem Pořadí 

9B-3-text 8,79 9,05 17,84 1. 

9B-1-text 8,83 8,89 17,72 2. 

9A-3-text 8,74 8,84 17,58 3. 

9A-6-text 8,65 8,70 17,35 4. 

9A-1-text 8,50 8,70 17,20 5. 

9A-4-text 8,05 8,80 16,85 6. 

9B-4-text 8,44 8,39 16,83 7. 

9B-2-text 8,00 8,79 16,79 8.-9. 

9B-7-text 8,16 8,63 16,79 8.-9. 

9A-2-text 8,50 8,00 16,50 10.-11. 

9B-6-text 8,00 8,50 16,50 10.-11. 

9B-5-text 8,00 8,20 16,20 12. 

9A-7-text 7,33 8,05 15,38 13. 

9A-5-text 7,50 7,27 14,77 14. 
 

Celkové hodnocení (prezentace i text mají stejnou váhu) 
Prezentace Text 

Celkem Pořadí 
  Obsah Provedení Obsah Srozumitelnost 

9B-1 8,83 8,56 8,83 8,89 35,11 1. 

9B-3 8,47 8,80 8,79 9,05 35,11 2. 

9A-6 8,20 8,33 8,65 8,70 33,88 3. 

9B-2 8,32 8,70 8,00 8,79 33,81 4. 

9A-3 8,05 7,90 8,74 8,84 33,53 5. 

9B-7 8,05 8,60 8,16 8,63 33,44 6. 

9A-1 7,40 8,19 8,50 8,70 32,79 7. 

9A-2 7,94 8,26 8,50 8,00 32,7 8. 

9B-4 8,11 7,74 8,44 8,39 32,68 9. 

9A-4 7,85 7,81 8,05 8,80 32,51 10. 

9B-6 7,80 7,95 8,00 8,50 32,25 11. 

9B-5 7,15 6,90 8,00 8,20 30,25 12. 

9A-7 7,10 6,81 7,33 8,05 29,29 13. 

9A-5 7,09 6,87 7,50 7,27 28,73 14. 
 


